Embalagem Primaria - Frasco-ampola de plastico transparente (sistema fechado)

Secundaria - Caixa

Registro no M.S.: 1108500110104 FARMACE-CE(CE) 4,9500 9.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 11.460,00

(ONZE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.